Jfs 5 i 6 . Płock, dnia 3 (16) Marca 1902 r. • Rok VII.

SPiEW KOŚCIELNY
Prenumerata na miejscu rocznie rb. 3, z przesyłką pocztową rb. 4.

LEON XIII,
w roku jubileuszowym pontyfikatu,

Od dnia 3 Marca nasz Ojciec św. rozpoczął 25 rok od swej
koronacyi na papieża. W ielki ten pasterz między licznemi zajęcia­
mi, pracami, nie zapomiał i o muzyce kościelnej.